



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 1 im. Norberta Barlickiego
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
90-153 Łódź, ul. Kopcińskiego 22 | NIP 725-10-19-093 | REGON 000288774
Tel. 42 677 68 34 | Fax 42 678 11 76

www.barlicki.pl

Łódź, dn.08.12.2020 r.

DZIAŁ ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH

e-mail: marta.kieras@barlicki.pl

Tel. 42 677-68-24

Znak sprawy: 32/ZP/2020

Dotyczy: Wyjaśnienia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na dostawę produktów farmaceutycznych, wyrobów medycznych, opatrunków i środków dezynfekcyjnych

Szanowni Państwo!

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 1 im. Norberta Barlickiego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, działając w trybie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dn. 29.01.2004 r. „Prawo zamówień publicznych” (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) udziela odpowiedzi na następujące pytania:

W dniu 08.12.2020 r. złożono następujące zapytanie do treści SIWZ:

Pytanie 1

Pakiet 1 poz. 17

Czy Zamawiający w poz.17 wyrazi zgodę na wycenę opakowania handlowego 'a 5 amp.z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 2

Pakiet 8 poz. 15 i 16

Czy Zamawiający w poz.15 i 16 wymaga tego samego produktu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Pakiet 8 poz. 25

Czy Zamawiający w poz.25 wyrazi zgodę na wycenę opakowania handlowego 20 szt.z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 4

Pakiet 8 poz. 49

Czy Zamawiający w poz.49 wyrazi zgodę na wycenę opakowania handlowego 20 szt.z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 5

Pakiet 10 poz. 2

Czy Zamawiający w poz.2 wyrazi zgodę na wycenę opakowania handlowego 20 szt.z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 6

Pakiet 14 poz. 1 i 2

Czy Zamawiający w poz.1 i 2 wyrazi zgodę na wycenę opakowania handlowego 60 szt.z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 7

Pakiet 14 poz. 4 i 5

Czy Zamawiający w poz.4i 5wyrazi zgodę na wycenę opakowania handlowego 60 szt.z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 8

Pakiet 16 poz. 3 i 4

Czy Zamawiający w poz.3 i 4wyrazi zgodę na wycenę opakowania handlowego 30 szt.z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: TAK

Kierownik
Działu Zamówień Publicznych

mgr Agnieszka Świąłowska